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C umhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Başkan Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki toplantıda
albayların terfileri, görev sürelerinin uzatılması işlemlerinin yanısıra generallerin terfi ve

atama dosyaları ele alınacak. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’ın yanısıra Hazine ve
Maliye Bakanı Berat Albayrak ile Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, YAŞ’ın yeni üyeleri olarak
toplantıya ilk kez katılacak. Hulusi Akar daha önce Genelkurmay Başkanı olarak katıldığı
Şûra’da bu kez Milli Savunma Bakanı göreviyle yer alacak. Orgeneral Yaşar Güler Genelkurmay
Başkanı, Orgeneral Ümit Dündar da Kara Kuvvetleri Komutanı sıfatıyla ilk kez YAŞ’ta görev
yapacak. Toplantıda Deniz Kuvvetleri Komutanı Koramiral Adnan Özbal’ın oramiralliğe,
Suriye’nin kuzeyindeki terör hedeflerine yönelik Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı harekatlarını sevk
ve idare eden 2. Ordu Komutanı Korgeneral Metin Temel’in orgeneralliğe terfi ettirilmesi
bekleniyor.
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bekleniyor.

ÇANKAYA’YA TAŞINMIŞTI

Daha önce Genelkurmay Başkanlığındaki ‘Çakmak Salonu’nda yapılan ‘çok gizli’ nitelikli Şûra
toplantısı, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından Genelkurmay
Karargahı dışına taşındı ve Çankaya Köşkü’nde yapılmaya başlandı. Çankaya Köşkü’ndeki ilk
YAŞ toplantısı 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Başbakan Binali Yıldırım’ın başkanlığında
28 Temmuz 2016’da yapıldı. O dönem Başbakan ve Başbakan Yardımcılarının yanısıra
Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanları ile Adalet Bakanı, Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı
ve Milli Savunma Bakanı da Şûra üyeleri olarak belirlendi. Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi’nin ardından Şûra’nın görev ve yapısına ilişkin değişikliğe gidildi.

BUGÜN TAMAMLANIR

Başbakanlık kurumunun olmadığı ve bazı bakanlıkların birleştiği yeni sistemde Şûra üyeleri,
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’yle, cumhurbaşkanı yardımcıları, Hazine ve Maliye Bakanı,
Adalet Bakanı, Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı, Milli Eğitim Bakanı, Milli Savunma Bakanı ve
Genelkurmay Başkanı ile kuvvet komutanlarından oluştu. Cumhurbaşkanının gerekli gördüğü
hallerde YAŞ toplantılarına katılıp başkanlık etmesi, katılamadığı durumlarda Şûra’nın
cumhurbaşkanı yardımcısı başkanlığında toplanması da kararlaştırıldı. Sekretarya hizmetlerini
Cumhurbaşkanınca belirlenecek mercinin yürüteceği Şûra’da alınan kararlar Erdoğan’ın
onayının ardından hayata geçirilecek. Bugünkü YAŞ toplantısında çalışmaların yarına
sarkmaması bekleniyor.



 

İlklerin YAŞ’ı

YAŞ toplantısında Türk Silahlı Kuvvetleri’nde general, amiral ve albayların, terfi, temdit,
emeklilik ve atamaları belirleniyor. Albaylar ile general ve amirallere ilişkin terfi ve atama
kararları Cumhurbaşkanı tarafından verilecek. Kararlar geçmişte olduğu gibi oylama ile
alınmayacak. Kararlar Erdoğan’ın onayıyla birlikte yürürlüğe girecek. Kara Kuvvetleri’nde
orgeneralliğe 3 ismin terfi ettirilmesi bekleniyor. Bu isimler arasında da Fırat Kalkanı ve Zeytin
Dalı Harekâtlarını yöneten 2. Ordu Komutanı Korgeneral İsmail Metin Temel öne çıkıyor.

İsmai Metin Temelİsmai Metin Temel



 

Yine Genelkurmay 2. Başkanlığı görevini yaklaşık 1 aydır korgeneral rütbesiyle yürüten Metin
Gürak da orgeneralliğe terfi bekleyen isimler arasında. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nda ise
kuvveti koramiral rütbesiyle yöneten Adnan Özbal da oramiralliğe terfi bekliyor. Toplam 46
general ve amiralin terfi beklediği kuvvetlerde Deniz ve Hava Kuvvetleri’nde ise rütbelerinde 2
ve 1 yıllık olanların terfi ettirilmesi şaşırtıcı olmayacak. FETÖ ile mücadele kapsamında tek tek
değerlendirilen albaylardan da yine erken terfiler gündemde.

Metin GürakMetin Gürak

EKONOMİ

En etkili 25 think tank

DÜNYA

İngiliz teröriste beraat
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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